tissimi domini nostri regis, praesentibus annexum, nuper acce-

pimus, cujus vigore pariter et auctoritate omnes et singulos rec-

tores, presbiteros^7j [stipendiarios, curates, plebanos, ministros,

47 [Thus far was printed by the the Ecclesiastical History Society's

author, and from him by Wilkins, edition of Strype's Cranmer, vol. ii.

Cone. iv. p. 79, and in the Appendix p. 41,1^. The rest of the document

to the Parker Society's edition of is now printed for the first time.]

Cranmer's Remains, as well as in
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ludimagistros et pubem instituentes et alios functionem eccle-

siasticam obstinentes et habentes, necnon Iconimos in scedula

praesentibus annexa respective norainatos, per Richarclum Clony

literatum dicti decanatus de archubus apparitorem sive prse-

eonem nostrum generalem in eorum respective parochiis per

eum vicesimo prinio et vicesimo secundo diebus mensis preesentis

Junii personaliter apprehensos jiixta vim formam et eifectura

dicti mandati monendos fore curavimus ad coraparendum coram

nobis die et loco in dicto mandate ut praBfertur pr^esentibus

annexe declaratis. Ceterique vero rectores dicti decanatus

videlicet magister Johannes Josephe rector ecclesise beatee

Marise de archubus, Ricardus Marshe rector ecclesia? paro-

chialis sancti Pancrasiij Petrus Alexander rector ecclesise paro-

chialis omnium sanctorum in Lombartstrete, Johannes Graye

rector ecclesi^e parochialis sancti Johannis Evangelistse in

Watlyngstrete et Johannes Palysgrave rector ecclesiae paro-

chialis sancti Dunstani in oriente, a civitate Londonia abfuerunt

et in prsesenti absunt quominus personaliter citra receptionem

dicti mandati moneri potuerint. Sicque mandatum dicti do-

raini nostri regis prsesentibus annexuni, quantumvis in nobis

situm est, debitse executioni mandavimus. In cujus rei testi-

monium sigillum regiae majestatis ad causas ecclesiasticas pro

archidiacono Surrey prsesentibus apponi procuravimus. Et

nos officialis antedicti archidiaconi ad specialem rogati, dicti

commissarii dictum sigillum prsesentibus apposuimus.

Dat vicessimo secundo die mensis Junii, anno Domini mille-

simo quingentesimo quinquagcsimo tertio.]
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Number VIIL [p. 213.]

By the king.

The king's mandate"^^ to the bishop of Norwich, sent with

the articles to be subscribed by the clergy.

Right reverend father in God, right trusty and well-

beloved, we greet you well